



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 432 167  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BAKKEN & BÆCK HOLDING AS  
Forretningsadresse: Trondheimsveien 135  
0570 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tobias Bæck  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.12.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	162 563	23 495
<b>Sum kostnader</b>		<b>162 563</b>	<b>23 495</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-162 563</b>	<b>-23 495</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		436 731	2
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>436 731</b>	<b>2</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		243 397	
Annen finanskostnad	6	113	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>243 510</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>193 221</b>	<b>2</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>30 658</b>	<b>-23 493</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 745	-6 745
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>23 913</b>	<b>-16 748</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>23 913</b>	<b>-16 748</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		23 913	-16 748
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>23 913</b>	<b>-16 748</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		6 745
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>6 745</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	18 899 810	18 899 810
Investeringer i tilknyttet selskap	8	120 000	
Investeringer i aksjer og andeler		2 412 549	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 432 359</b>	<b>18 899 810</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 432 359</b>	<b>18 906 555</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer			60 592
<b>Sum fordringer</b>			<b>60 592</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	9		<b>1 718</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>0</b>	<b>62 310</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>21 432 359</b>	<b>18 968 865</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	81 400	30 000
Overkurs		10 837 993	
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	10	<b>10 913 823</b>	<b>10 913 823</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	5 570	-18 343
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 570</b>	<b>-18 343</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 919 393</b>	<b>10 895 480</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11		8 010 416
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>8 010 416</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>8 010 416</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		-38 200	675
Annen kortsiktig gjeld	11	10 551 166	62 294
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 512 966</b>	<b>62 969</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 512 966</b>	<b>8 073 385</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>21 432 359</b>	<b>18 968 865</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	100 525 492	
<b>Sum inntekter</b>		<b>100 525 492</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		940 801	
Lønnskostnad	3	58 534 171	
Avskrivning	4, 5	3 415 648	
Annen driftskostnad	3	17 361 782	
<b>Sum kostnader</b>		<b>80 252 402</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>20 273 090</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		5 076 647	
Annen finansinntekt		683 271	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 759 918</b>	
Annen finanskostnad	6	7 766 005	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 766 005</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-2 006 087</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 267 003</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 307 653	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 959 351</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 959 351</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	568 371	1 012 133
Goodwill	4	6 313 019	7 830 754
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 881 390</b>	<b>8 842 887</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	384 086	677 411
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	3 303 297	2 900 091
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 687 383</b>	<b>3 577 502</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 179 424	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		266 916	
Investeringer i aksjer og andeler		2 451 702	619 326
Andre fordringer	11	882 406	16 096 789
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 780 448</b>	<b>16 716 115</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 349 221</b>	<b>29 136 504</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		28 599 111	14 350 672
Andre fordringer		1 171 506	1 119 850
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 770 617</b>	<b>15 470 522</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		184 215	
<b>Sum investeringer</b>		<b>184 215</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	9	<b>7 336 332</b>	<b>1 058 640</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		37 291 164	16 529 162
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 640 385</b>	<b>45 665 666</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	81 400	30 000
Overkurs		10 837 993	
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	10	<b>10 913 823</b>	<b>10 913 824</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	13 328 739	-118 346
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 328 739</b>	<b>-118 346</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 242 561</b>	<b>10 795 478</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 185 175	2 499 827
Øvrig langsiktig gjeld	11	1 522 500	10 128 416
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 707 675</b>	<b>12 628 243</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 707 675</b>	<b>12 628 243</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			202 650
Leverandørgjeld		5 070 589	1 924 861
Betalbar skatt	7	3 863 891	1 083 502
Skyldige offentlige avgifter		11 257 764	15 166 402
Annen kortsiktig gjeld	11	5 497 905	3 864 530
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 690 149</b>	<b>22 241 945</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 397 824</b>	<b>34 870 188</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 640 385</b>	<b>45 665 666</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 946850

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 432 167  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BAKKEN & BÆCK HOLDING AS  
Forretningsadresse: Trondheimsveien 135  
0570 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tobias Bæck  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.12.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.12.2022



Organisasjonsnr: 923 432 167  
BAKKEN & BÆCK HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	162 563	23 495
<b>Sum kostnader</b>		<b>162 563</b>	<b>23 495</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-162 563</b>	<b>-23 495</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		436 731	2
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>436 731</b>	<b>2</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		243 397	
Annen finanskostnad	6	113	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>243 510</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>193 221</b>	<b>2</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>30 658</b>	<b>-23 493</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 745	-6 745
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>23 913</b>	<b>-16 748</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>23 913</b>	<b>-16 748</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		23 913	-16 748
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>23 913</b>	<b>-16 748</b>



Organisasjonsnr: 923 432 167  
BAKKEN & BÆCK HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		6 745
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>6 745</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	18 899 810	18 899 810
Investeringer i tilknyttet selskap	8	120 000	
Investeringer i aksjer og andeler		2 412 549	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 432 359</b>	<b>18 899 810</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 432 359</b>	<b>18 906 555</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer			60 592
<b>Sum fordringer</b>			<b>60 592</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9		1 718
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>0</b>	<b>62 310</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>21 432 359</b>	<b>18 968 865</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	81 400	30 000
Overkurs		10 837 993	
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>10 913 823</b>	<b>10 913 823</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	5 570	-18 343
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 570</b>	<b>-18 343</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 919 393</b>	<b>10 895 480</b>



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11		8 010 416
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>8 010 416</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>8 010 416</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		-38 200	675
Annen kortsiktig gjeld	11	10 551 166	62 294
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 512 966</b>	<b>62 969</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 512 966</b>	<b>8 073 385</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>21 432 359</b>	<b>18 968 865</b>



Organisasjonsnr: 923 432 167  
BAKKEN & BÆCK HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	100 525 492	
<b>Sum inntekter</b>		<b>100 525 492</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		940 801	
Lønnskostnad	3	58 534 171	
Avskrivning	4, 5	3 415 648	
Annen driftskostnad	3	17 361 782	
<b>Sum kostnader</b>		<b>80 252 402</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>20 273 090</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		5 076 647	
Annen finansinntekt		683 271	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 759 918</b>	
Annen finanskostnad	6	7 766 005	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 766 005</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-2 006 087</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 267 003</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 307 653	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 959 351</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 959 351</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 923 432 167  
BAKKEN & BÆCK HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	568 371	1 012 133
Goodwill	4	6 313 019	7 830 754
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 881 390</b>	<b>8 842 887</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	384 086	677 411
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	3 303 297	2 900 091
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 687 383</b>	<b>3 577 502</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 179 424	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		266 916	
Investeringer i aksjer og andeler		2 451 702	619 326
Andre fordringer	11	882 406	16 096 789
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 780 448</b>	<b>16 716 115</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 349 221</b>	<b>29 136 504</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		28 599 111	14 350 672
Andre fordringer		1 171 506	1 119 850
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 770 617</b>	<b>15 470 522</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		184 215	
<b>Sum investeringer</b>		<b>184 215</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	7 336 332	1 058 640
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 291 164</b>	<b>16 529 162</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 640 385</b>	<b>45 665 666</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	81 400	30 000
Overkurs		10 837 993	
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>10 913 823</b>	<b>10 913 824</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	13 328 739	-118 346
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 328 739</b>	<b>-118 346</b>

**Sum egenkapital** 24 242 561 10 795 478

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		1 185 175	2 499 827
Øvrig langsiktig gjeld	11	1 522 500	10 128 416
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 707 675</b>	<b>12 628 243</b>

**Sum langsiktig gjeld** 2 707 675 12 628 243

#### Kortsiktig gjeld

##### Gjeld til

kredittinstitusjoner			202 650
Leverandørgjeld		5 070 589	1 924 861
Betalbar skatt	7	3 863 891	1 083 502
Skyldige offentlige avgifter		11 257 764	15 166 402
Annen kortsiktig gjeld	11	5 497 905	3 864 530
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 690 149</b>	<b>22 241 945</b>

**Sum gjeld** 28 397 824 34 870 188

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** 52 640 385 45 665 666



Organisasjonsnr: 923 432 167  
BAKKEN & BÆCK HOLDING AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
12

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	814.00	100.00	81400.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bæck AS	351.00	43.12%	Ordinære aksjer
Seidenweg AS	351.00	43.12%	Ordinære aksjer
Gromgull AS	82.00	10.07%	Ordinære aksjer
Codro Holding AS	10.00	1.23%	Ordinære aksjer
Iris Cuppen	10.00	1.23%	Ordinære aksjer
Daniel Van der Winden	10.00	1.23%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	814.00	100.00%

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

Selskapet har ingen ansatte i 2021. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

**Note**

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**

**Ytelser til revisjon**



<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26200.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16350.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42550.00	

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

8

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Bakken & Bæck AS	100.00%	100.00%	13674500.00	11861639.00
Bakken & Bæck BV	100.00%	100.00%	3838557.00	1170254.00
Bakken & Bæck GmbH	100.00%	100.00%	6648516.00	956126.00
Bakken & Bæck Ltd	100.00%	100.00%	1520868.00	1426227.00
Dovetail AS	50.00%	50.00%		
Dovetail X 1 AS	50.00%	50.00%		

Tilknyttede selskaper er nystiftet i 2021 og anses som uvesentlig i konsern, og er derfor oppført til kostpris i konsernet. Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------



Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 923 432 167  
BAKKEN & BÆCK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

**Note**

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46918890.00	

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7391385.00	

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2071171.00	

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2152726.00	

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58534172.00	

Konsernet har hatt ansatt 74 årsverk i 2021.

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1708076.00	1253840.00	114096.00

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1708076.00	1253840.00	114096.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om



obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	127700.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	77250.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	204950.00	

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn  
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
		Driftsinntekter			
0	0	Salgsinntekt	2	100 525 492	0
		Driftskostnader			
0	0	Varekostnad		940 801	0
0	0	Lønnskostnad	3	58 534 171	0
0	0	Avskrivning	4, 5	3 415 648	0
162 563	23 495	Annen driftskostnad	3	17 361 782	0
162 563	23 495	Sum driftskostnader		80 252 402	0
-162 563	-23 495	Driftsresultat		20 273 090	0
		Finansinntekter og finanskostnader			
0	0	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		5 076 647	0
436 731	2	Annen finansinntekt		683 271	0
243 397	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
113	0	Annen finanskostnad	6	7 766 005	0
193 221	2	Netto finansposter		-2 006 087	0
30 658	-23 493	Ordinært resultat før skattekostnad		18 267 003	0
6 745	-6 745	Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 307 653	0
23 913	-16 748	Årsresultat		13 959 351	0
		Fordeling			
		Majoritetsinteresser		13 959 351	0
		Overføringer og disponeringer			
23 913	-16 748	Overføringer annen egenkapital			
23 913	-16 748	Sum disponert			



## Bakken & Bæck Holding AS

### Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
0	6 745	7	568 371	1 012 133
0	0	4	6 313 019	7 830 754
<u>0</u>	<u>6 745</u>		<u>6 881 390</u>	<u>8 842 887</u>
<i>Varige driftsmidler</i>				
0	0	5	384 086	677 411
0	0	5	3 303 297	2 900 091
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>3 687 383</u>	<u>3 577 502</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
18 899 810	18 899 810	8	0	0
0	0		0	0
120 000	0	8	1 179 424	0
0	0		266 916	0
2 412 549	0		2 451 702	619 326
0	0	11	882 406	16 096 789
<u>21 432 359</u>	<u>18 899 810</u>		<u>4 780 448</u>	<u>16 716 115</u>
<u>21 432 359</u>	<u>18 906 555</u>		<u>15 349 221</u>	<u>29 136 504</u>
<b>Omløpsmidler</b>				
<i>Fordringer</i>				
0	0		28 599 111	14 350 672
0	60 592		1 171 506	1 119 850
<u>0</u>	<u>60 592</u>		<u>29 770 617</u>	<u>15 470 522</u>
<i>Investeringer</i>				
0	0		184 215	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>184 215</u>	<u>0</u>
0	1 718	9	7 336 332	1 058 640
<u>0</u>	<u>62 310</u>		<u>37 291 164</u>	<u>16 529 162</u>
<u>21 432 359</u>	<u>18 968 865</u>		<u>52 640 385</u>	<u>45 665 666</u>



## Bakken & Bæck Holding AS

### Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2021	2020	Note	2021	2020	
<b>Egenkapital</b>					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
81 400	30 000	Aksjekapital	12	81 400	30 000
10 837 993	0	Overkurs		10 837 993	0
0	10 889 393	Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	10 889 394
-5 570	-5 570	Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
<u>10 913 823</u>	<u>10 913 823</u>	Sum innskutt egenkapital	10	<u>10 913 823</u>	<u>10 913 824</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
5 570	-18 343	Annen egenkapital	10	13 328 739	-118 346
<u>5 570</u>	<u>-18 343</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>13 328 739</u>	<u>-118 346</u>
<u>10 919 393</u>	<u>10 895 480</u>	Sum egenkapital		<u>24 242 561</u>	<u>10 795 478</u>
<b>Gjeld</b>					
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		1 185 175	2 499 827
0	8 010 416	Øvrig langsiktig gjeld	11	1 522 500	10 128 416
<u>0</u>	<u>8 010 416</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 707 675</u>	<u>12 628 243</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		0	202 650
-38 200	675	Leverandørgjeld		5 070 589	1 924 861
0	0	Betalbar skatt	7	3 863 891	1 083 502
0	0	Skyldige offentlige avgifter		11 257 764	15 166 402
10 551 166	62 294	Annen kortsiktig gjeld	11	5 497 905	3 864 530
<u>10 512 966</u>	<u>62 969</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>25 690 149</u>	<u>22 241 945</u>
<u>10 512 966</u>	<u>8 073 385</u>	Sum gjeld		<u>28 397 824</u>	<u>34 870 188</u>
<u>21 432 359</u>	<u>18 968 865</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>52 640 385</u>	<u>45 665 666</u>

31. desember 2021  
Oslo, 6. desember 2022

Tobias Bæck  
styreleder

Johan Bakken  
styremedlem





## Bakken & Bæck Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### *Konsolidering*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Bakken & Bæck Holding AS, datterselskaper Bakken & Bæck AS, Bakken & Bæck BV, Bakken & Bæck GmbH, Bakken & Bæck LTD og selskaper som Bakken & Bæck Holding AS AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

#### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.





## Bakken & Bæck Holding AS

### Noter til regnskapet for 2021

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Lønnskostnader	2021	2020	
0	0	Lønninger	46 918 890	0	
0	0	Arbeidsgiveravgift	7 391 385	0	
0	0	Pensjonskostnader	2 071 171	0	
0	0	Andre ytelser	2 152 726	0	
0	0	Sum	58 534 172	0	

#### Morselskap

Selskapet har ingen ansatte i 2021.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

#### Konsern

Konsernet har hatt ansatt 74 årsverk i 2021.

#### Konsern

*Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 708 076	
Pensjonsutgifter	1 253 840	
Annen godtgjørelse	114 096	

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Morselskap		Konsern
2021	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021
26 200	Lovpålagt revisjon inkl teknisk utarbeidelse av årsregnskap	127 700
16 350	Annen bistand	77 250
	Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret	



## Bakken & Bæck Holding AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 4 - Immaterielle eiendeler

##### Konsern

	Goodwill
Anskaffelseskost pr 01.01.	7 830 754
Anskaffelseskost 31.12.	7 830 754
Akk.avskrivninger 31.12.	-1 578 256
Omregningsdifferanse 31.12.	60 521
Balanseført verdi pr.31.12.	6 313 019
Årets avskrivninger	1 578 256
Avskrivningsplan	Lineær
Antall år avskrivning	5

Goodwill knytter seg til kjøp av 100% av selskapene Bakken & Bæck AS, Bakken & Bæck GMBH, Bakken & Bæck BV og Bakken & Bæck Ltd. Det aller vesentligste av goodwillen knytter seg til det norske datterselskapet Bakken & Bæck AS.

#### Note 5 - Varige driftsmidler

##### Konsern

	Påkostning leide lokaler	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	5 242 062	5 242 062
Bokført verdi 01.01.	677 411	1 420 705	2 098 116
Tilgang kjøpte driftsmidler	677 411	6 662 767	7 340 178
Avgang solgte driftsmidler	0	2 529 905	2 529 905
Anskaffelseskost 31.12.	677 411	8 145 672	8 823 083
Akk.avskrivning 31.12.	-265 179	-4 802 879	-5 068 058
Omregningsdifferanse 31.12.	-28 146	-39 496	-67 642
Balanseført pr. 31.12.	384 086	3 303 297	3 687 383
Årets avskrivninger	265 179	1 572 213	1 837 392
Økonomisk levetid	20 %	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

#### Note 6 - Vesentlige enkelttransaksjoner

##### Konsern

I annen finanskostnad for 2021 inngår tap ved salg av aksjer i Skandia Greenpower AS med kr 6 041 624.



## Bakken & Bæck Holding AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 7 - Skatt

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020	
0	0	Betalbar skatt	3 863 891	0	
6 745	-6 745	Endring utsatt skatt	443 762	0	
<u>6 745</u>	<u>-6 745</u>	Årets totale skattekostnad	<u>4 307 653</u>	<u>0</u>	

  

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020	
30 658	-23 493	Ordinært resultat før skattekostnad	18 267 003	0	
0	0	Resultat før skatt utenlandske datterselskaper	-3 998 720	0	
0	0	Permanente forskjeller	601 345	0	
0	0	Regnskapsm. tap realisasjon av aksjer/finansielle instrumenter	6 041 624	0	
0	0	3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	139 081	0	
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-1 986 443	0	
<u>30 658</u>	<u>-23 493</u>	Alminnelig inntekt	<u>16 002 744</u>	<u>0</u>	
-30 658	0	Anvendt fremførbart underskudd	-436 731	0	
<u>0</u>	<u>-23 493</u>	Årets skattegrunnlag	<u>15 535 355</u>	<u>0</u>	
0	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 417 778	0	
0	0	Betalbar skatt av årets skattegrunnlag utenlandske datter	446 113	0	
<u>0</u>	<u>0</u>	Betalbar skatt i balansen	<u>3 863 891</u>	<u>0</u>	

  

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Oversikt over midlertidige forskjeller	2021	2020	
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	-98 502	0	
0	0	Utestående fordringer	-2 485 000	0	
0	-30 658	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	0	
<u>0</u>	<u>-30 658</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-2 583 502</u>	<u>0</u>	
0	-6 745	Utsatt skattefordel (22%)	-568 370	0	



## Bakken & Bæck Holding AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 8 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Bakken & Bæck AS	28.12.2020	Oslo	100 %	100 %	11 861 639	13 674 500	11 687 000
Bakken & Bæck BV	28.12.2020	Amsterdam	100 %	100 %	1 170 254	3 838 557	2 222 162
Bakken & Bæck GmbH	28.12.2020	Bonn	100 %	100 %	956 126	6 648 516	4 990 647
Bakken & Bæck Ltd	01.01.2020	London	100 %	100 %	1 426 227	1 520 868	1
<b>Sum datterselskaper</b>					<b>15 414 246</b>	<b>25 682 441</b>	<b>18 899 810</b>

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Bokført verdi pr. 31.12
Dovetail AS	08.03.2021	Oslo	50 %	50 %	100 000
Dovetail X 1 AS	13.10.2021	Oslo	50 %	50 %	20 000
<b>Sum tilknyttet selskap</b>					<b>120 000</b>

Tilknyttede selskaper er nystiftet i 2021 og anses som uvesentlig i konsern, og er derfor oppført til kostpris i konsernet.

#### Investering etter egenkapitalmetoden Bakken & Bæck Invest AS (konsernregnskapet)

##### *Beregning av årets resultatandel*

Andel årets resultat	6 664 375
Verdijustering inngående balanse	-1 587 728
<b>Årets resultatandel</b>	<b>5 076 647</b>

##### *Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2021*

Inngående balanse 01.01.2021	619 326
Årets resultatandel	5 076 647
Mottatt utbytte	-4 636 550
<b>Utgående balanse 31.12.2021</b>	<b>1 059 423</b>

Inntekten etter EK-metode består av resultatandel på investeringen i Bakken & Bæck Invest AS. Datterselskapet Bakken & Bæck AS eier 21,85% av dette selskapet pr 31.12.2021.

#### Note 9 - Bankinnskudd

Konsernet har følgende bundne bankmidler per 31.12:

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2021 1 042 576
---------------------------------	-------------------



## Bakken & Bæck Holding AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 10 - Egenkapital

##### Morselskap

	Aksjekapital	Overkursfond	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 919 393	0	0	-5 570	-18 343	10 895 480
Årsresultat	0	0	0	0	23 913	23 913
Kapitalforhøyelse registrert 27.01.21	51 400	10 837 993	-10 889 393	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>10 970 793</b>	<b>10 837 993</b>	<b>-10 889 393</b>	<b>-5 570</b>	<b>5 570</b>	<b>10 919 393</b>

##### Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	0	10 889 394	-5 570	-118 346	10 795 478
Årsresultat	0	0	0	0	13 959 351	13 959 351
Omregningsdifferanse	0	0	0	0	-299 681	-299 681
Andre endringer	0	0	0	0	-212 586	-212 586
Kapitalforhøyelse registrert 27.01.21	51 400	10 837 993	-10 889 394	0	1	0
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>81 400</b>	<b>10 837 993</b>	<b>0</b>	<b>-5 570</b>	<b>13 328 739</b>	<b>24 242 562</b>

#### Note 11 - Fordringer og gjeld

##### Morselskap

2021	2020	Langsiktige fordringer består av	Konsern 2021	Konsern 2020
0	0	Fordring på Bakken & Bæck Invest AS		9 102 100
0	0	Fordring på Skandia Greenpower AS		5 984 546
0	0	Andre fordringer	882 406	1 010 143
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>882 406</b>	<b>16 096 789</b>

##### Morselskap

2021	2020	Øvrig langsiktig gjeld	Konsern 2021	Konsern 2020
0	8 010 416	Gjeld til aksjonærer	0	8 010 416
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	1 522 500	2 118 000
<b>0</b>	<b>8 010 416</b>	<b>Sum</b>	<b>1 522 500</b>	<b>10 128 416</b>

##### Morselskap

2021	2020	Annen kortsiktig gjeld	Konsern 2021	Konsern 2020
10 478 931	0	Gjeld til Bakken & Bæck AS	0	0
72 234	62 293	Annen kortsiktig gjeld	2 031 789	982 780
0	0	Mellomværende Bakken & Bæck Invest AS	410 116	0
0	0	Påløpt lønn og feriepenger	3 056 000	2 881 750
<b>10 551 165</b>	<b>62 293</b>	<b>Sum</b>	<b>5 497 905</b>	<b>3 864 530</b>



## Bakken & Bæck Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	814	100	81 400

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Bæck AS	351	43,12 %	43,12 %
Seidenweg AS	351	43,12 %	43,12 %
Gromgull AS	82	10,07 %	10,07 %
Codro Holding AS	10	1,23 %	1,23 %
Iris Cuppen	10	1,23 %	1,23 %
Daniel Van der Winden	10	1,23 %	1,23 %
Sum	814	100,00 %	100,00 %



## Årsberetning 2021 - Bakken & Bæck Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Bakken & Bæck Holding AS er et design- og utviklingsbyrå som bygger digitale produkter, tjenester og merkevarer. Konsernet hjelper selskaper med teknologidrevet innovasjon og digitalisering, gjennom å levere konsulttjenester innen design og utvikling.

Konsernet består i tillegg til Bakken & Bæck Holding AS av følgende datterselskap:

Bakken & Bæck AS

Bakken & Bæck Ltd.

Bakken & Bæck GmbH.

Bakken & Bæck BV.

Selskapets virksomhet foregår i Oslo i Norge, Bonn i Tyskland, Amsterdam i Nederland og London i England. Hovedkontoret ligger i Oslo.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble i 2021 NOK 99 644 242. Årsresultatet ble i 2021 NOK 13 959 351. Sterk omsetningsvekst og god drift har gjort at 2021 var et økonomisk bra år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 7 276 007, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 20 273 090. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endring i kundefordringer og leverandørgjeld. De samlede investeringene i konsernet i 2021 var NOK 9 630 047.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 7 336 332 per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 90,4 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 52 640 385. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 46 %.

### Egne aksjer

Selskapet eide pr. 31.12.21 ingen egne aksjer.

### Fremtidig utvikling

Med hensyn til konsernets fremtidige utvikling vil virksomheten blant annet avhenge av makroøkonomiske forhold. Under pandemien opplevde de fleste techselskaper en betydelig oppgang, men i siste halvdel av 2022 har flere av de store teknologiselskapene globalt varslet kutt i arbeidsstyrken og stans i ansettelser som følge av økonomisk motvind i bransjen. Dette gir noe økt usikkerhet i selskapets fremtidsutsikter for 2022 og 2023, men selskapet er godt rustet til å møte denne.

Konsernet er gjennom sin virksomhet godt posisjonert innenfor områder som påvirkes positivt av det



grønne skiftet og økt digitalisering i samfunnet. Omsetningen for 2022 forventes å være på omtrent samme nivå som i 2021. Styret har gjennomført flere investeringer i 2022, og lønnsomheten forventes derfor å reduseres noe for inneværende år. Selskapet har den siste tiden iverksatt flere initiativ for å øke lønnsomheten i konsernet, så forventningene til 2023 er derfor preget av optimisme.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Bakken & Bæck Holding AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

Bakken & Bæck Holding AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i euro siden ca. 17 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hatt enkeltstående tap på fordringer siste år og har økt fokus på utestående fordringer i 2022 /23. Det er en viss usikkerhet knyttet til hvordan de makroøkonomiske forholdene kan påvirke fordringssiden.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men har økt fokus på forfalte fordringer.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bakken & Bæck Holding AS:

Annen egenkapital 13 959 351

**Totalt disponert 13 959 351**

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 3 438 timer i 2021 (2,54% av totale arbeidstimer i konsernet). Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi/massasje og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte. Det har ikke vært noen skader eller ulykker siste år.



## Likestilling og diskriminering

Kvinneandelen samlet i konsernet er 43,6 %. Det er 48 % kvinnelige ledere som har resultat- eller personalansvar. Konsernledelsen består ved utgangen av 2021 av 2 kvinner og 4 menn. Konsernstyret består av 3 menn.

Konsernet har stort fokus på et inkluderende arbeidsliv, og har blant annet utarbeidet egne håndbøker om mangfold, likestilling og inkludering.

## Ytre miljø

Selskapet har ingen direkte påvirkning på ytre miljø og har gjennomført en rekke tiltak for å bidra til en bærekraftig utvikling. Største negative utvikling på ytre miljø er selskapets reisevirksomhet.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Oslo, 5. desember 2022

Tobias Augustus Beethoven Bæck  
Styrets leder (elektronisk signert)

Johan Bakken  
Styremedlem (elektronisk signert)